
 

Про участь народного 

аматорського хору 

«Прикарпаття» у святкуванні  

800-річчя м.Ополє (Польща) 

 
 

 

Керуючись ст.ст.27, 32  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Статутом територіальної громади міста Івано-Франківська, З 

метою налагодження культурно-мистецьких зв’язків між м.Івано-

Франківськом та містами-побратимами, виконавчий комітет Івано-

Франківської міської ради 

 

вирішив: 
 

1. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) забезпечити участь 

народного аматорського хору «Прикарпаття» в м.Ополє (Польща)  в 

урочистостях, присвячених 800-річчю з дня заснування м.Ополє з 22 по 

25 вересня 2017 року; 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Івано-Франківської  

міської ради (В.Сусаніна) профінансувати витрати, пов’язані з участю 

народного аматорського хору «Прикарпаття» у святкуванні 800-річчя 

м.Ополє  відповідно до кошторису (додаток). 

3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 
 

 

Міський голова       Руслан Марцінків 

 



 

Додаток   

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від _______№ ___ 

 

 

 

Кошторис  витрат   

на участь народного аматорського хору «Прикарпаття» 

 у святкуванні 800-річчя м.Ополє (Польща) 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1.  Транспортні послуги 33000,00 2414200   

«Інші 

культурно-

освітні 

заклади та 

заходи» 

Департамент 

культури 

2.  Сувеніри 6500,00 2414200   

«Інші 

культурно-

освітні 

заклади та 

заходи» 

Департамент 

культури 

3.  Друкована продукція 

(буклети) 

9500,00 2414200   

«Інші 

культурно-

освітні 

заклади та 

заходи» 

Департамент 

культури 

РАЗОМ:     47000,00 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради      Ігор Шевчук 


